

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Административно-хозяйственный отдел																								
03353000532 180000230.2 018.511274/ 5	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
03353000532 180000230.2 018.511274/ 6	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03353000532 180000230.2 018.511274/ 7	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03353000532 180000230.2 018.511274/ 10	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03353000532 180000230.2 018.511274/ 8	Заведующий складом (хозяйственный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03353000532 180000230.2 018.511274/ 9	Заведующий складом (продуктовый)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03353000532 180000230.2 018.511274/ 11	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03353000532 15000255- 0169909- 01/15-173	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
03353000532 180000230.2 018.511274/	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

3																							
03353000532 180000230.2 018.511274/ 12А	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03353000532 180000230.2 018.511274/ 12- 1А(0335300 05321800002 30.2018.5112 74/12А)	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03353000532 180000230.2 018.511274/ 12- 2А(0335300 05321800002 30.2018.5112 74/12А)	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03353000532 180000230.2 018.511274/ 13	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03353000532 180000230.2 018.511274/ 14А	Рабочий по обслуживанию зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03353000532 180000230.2 018.511274/ 14- 1А(0335300 05321800002 30.2018.5112 74/14А)	Рабочий по обслуживанию зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03353000532 180000230.2 018.511274/ 15	Рабочий по обслуживанию зданий и сооружений	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03353000532 180000230.2 018.511274/ 16А	Слесарь по кислородным установ- кам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03353000532 180000230.2 018.511274/ 16- 1А(0335300 05321800002 30.2018.5112 74/16А)	Слесарь по кислородным установ- кам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03353000532	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

180000230.2 018.511274/ 17А																								
03353000532 180000230.2 018.511274/ 17- 1А(0335300 05321800002 30.2018.5112 74/17А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03353000532 180000230.2 018.511274/ 18	Швея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03353000532 180000230.2 018.511274/ 19А	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03353000532 180000230.2 018.511274/ 19- 1А(0335300 05321800002 30.2018.5112 74/19А)	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03353000532 180000230.2 018.511274/ 2	Энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03353000532 180000230.2 018.511274/ 4А	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03353000532 180000230.2 018.511274/ 4- 1А(0335300 05321800002 30.2018.5112 74/4А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03353000532 180000230.2 018.511274/ 4- 2А(0335300 05321800002 30.2018.5112 74/4А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																								
03353000532 180000230.2	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

018.511274/ 92																								
03353000532 180000230.2 018.511274/ 93А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
03353000532 180000230.2 018.511274/ 93- 1А(0335300 05321800002 30.2018.5112 74/93А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
03353000532 180000230.2 018.511274/ 93- 2А(0335300 05321800002 30.2018.5112 74/93А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
03353000532 180000230.2 018.511274/ 93- 3А(0335300 05321800002 30.2018.5112 74/93А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
03353000532 180000230.2 018.511274/ 93- 4А(0335300 05321800002 30.2018.5112 74/93А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
03353000532 180000230.2 018.511274/ 93- 5А(0335300 05321800002 30.2018.5112 74/93А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Гинекологическое отделение																								
03353000532 15000255- 0169909- 01/15-1	Заведующий гинекологический отделением – врач-акушер- гинеколог	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	
03353000532 15000255- 0169909-	Врач-акушер-гинеколог	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	

01/15-4																							
03353000532 15000255- 0169909- 01/15-5	Врач-акушер-гинеколог	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
03353000532 15000255- 0169909- 01/15-3	Врач-акушер-гинеколог	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
03353000532 15000255- 0169909- 01/15-2	Врач-акушер-гинеколог	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
03353000532 15000255- 0169909- 01/15-7	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
03353000532 15000255- 0169909- 01/15-8	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
03353000532 15000255- 0169909- 01/15-10	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
03353000532 15000255- 0169909- 01/15-9	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
03353000532 180000230.2 018.511274/ 72	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
03353000532 15000255- 0169909- 01/15-14	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
03353000532 15000255- 0169909- 01/15-6	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
03353000532 180000230.2 018.511274/ 73	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Амбулаторно-поликлиническое отделение																							
03353000532 15000255- 0169909- 01/15-146	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
253	Заведующий амбулаторно-поликлиническим отделением-врач-профпатолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
254	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

03353000532 15000255-0169909-01/15-141	Врач-рентгенолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
03353000532 15000255-0169909-01/15-142	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
03353000532 180000230.2 018.511274/22	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
03353000532 180000230.2 018.511274/23	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
03353000532 15000255-0169909-01/15-143	Рентгенлаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
256	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03353000532 15000255-0169909-01/15-145	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
03353000532 180000230.2 018.511274/20	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Регистратура																							
03353000532 180000230.2 018.511274/21А	Администратор (регистратура)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03353000532 180000230.2 018.511274/21-1А(03353000532180000230.2018.511274/21А)	Администратор (регистратура)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Процедурный (прививочный) кабинет																							
03353000532 15000255-0169909-01/15-148	Медицинская сестра (прививочная)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
03353000532 15000255-0169909-01/15-149	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Зубопротезная лаборатория																							
03353000532 15000255-	Врач-стоматолог-ортопед	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет

0169909-01/15-160																							
03353000532 15000255-0169909-01/15-161	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
03353000532 15000255-0169909-01/15-163	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
03353000532 15000255-0169909-01/15-162	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Кабинеты врачей-специалистов																							
Кабинет врача-акушер-гинеколога																							
03353000532 15000255-0169909-01/15-156	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Кабинет врача-дерматовенеролога																							
03353000532 15000255-0169909-01/15-153	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Кабинет врача-оториноларинголога																							
03353000532 15000255-0169909-01/15-154	Врач-оториноларинголог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
256	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кабинет врача-офтальмолога																							
03353000532 15000255-0169909-01/15-155	Врач-офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Кабинет врача-терапевта																							
03353000532 15000255-0169909-01/15-152	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Кабинет врача-хирурга																							
03353000532 15000255-0169909-01/15-150	Врач-хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Кабинет врача-невролога																							
03353000532 15000255-0169909-01/15-150	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Кабинет врача-психиатра-нарколога																							
03353000532	Врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

15000255-0169909-01/15-158																								
03353000532 15000255-0169909-01/15-157	Врач-психиатр-нарколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кабинет врача-профпатолога																								
03353000532 15000255-0169909-01/15-159	Врач-профпатолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кабинет учета и медицинской статистики																								
03353000532 15000255-0169909-01/15-139	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03353000532 15000255-0169909-01/15-140	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кабинет врача-клинического фармаколога																								
03353000532 180000230.2 018.511274/ 89	Врач-клинический фармаколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кардиологическое отделение с палатой интенсивной терапии и реанимации																								
03353000532 15000255-0169909-01/15-57	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
03353000532 15000255-0169909-01/15-58	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
03353000532 15000255-0169909-01/15-56	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
03353000532 15000255-0169909-01/15-55	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
03353000532 15000255-0169909-01/15-54	Заведующий кардиологическим отделением-врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
03353000532 15000255-0169909-01/15-60	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	нет
03353000532 15000255-0169909-	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	нет

01/15-61																									
03353000532 15000255- 0169909- 01/15-62	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
03353000532 15000255- 0169909- 01/15-63	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
03353000532 180000230.2 018.511274/ 55	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
03353000532 180000230.2 018.511274/ 54	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
03353000532 15000255- 0169909- 01/15-59	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Клинико-диагностическая лаборатория																									
145	Биолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	
139А	Врач-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	
138	Заведующий клинико-диагностической лабораторией-врач-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	да	
03353000532 180000230.2 018.511274/ 86	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
146А	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	да	
Неврологическое отделение для больных с острыми нарушениями мозгового кровообращения, в том числе блок интенсивной терапии и реанимации																									
03353000532 15000255- 0169909- 01/15-66	Заведующий неврологическим отделением-врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
03353000532 15000255- 0169909- 01/15-85	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03353000532 15000255- 0169909- 01/15-70	Врач-рефлексотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
03353000532 15000255- 0169909- 01/15-80	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
03353000532 15000255- 0169909- 01/15-81	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	

03353000532 15000255- 0169909- 01/15-67	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
03353000532 15000255- 0169909- 01/15-68	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
03353000532 15000255- 0169909- 01/15-69	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
03353000532 15000255- 0169909- 01/15-73	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
03353000532 15000255- 0169909- 01/15-74	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
03353000532 15000255- 0169909- 01/15-75	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
03353000532 15000255- 0169909- 01/15-76	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
03353000532 15000255- 0169909- 01/15-77	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
03353000532 15000255- 0169909- 01/15-78	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
03353000532 15000255- 0169909- 01/15-79	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
03353000532 180000230.2 018.511274/ 57	Уборщик производственных по- мещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
03353000532 15000255- 0169909- 01/15-83	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
03353000532 15000255- 0169909- 01/15-84	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
03353000532 180000230.2	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

018.511274/ 56																									
03353000532 15000255- 0169909- 01/15-72	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нейрохирургическое отделение																									
080А	Врач-нейрохирург	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	
089	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
079	Заведующий нейрохирургическим отделением-врач-нейрохирург	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	
092А	Медицинская сестра палатная	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	
104	Медицинская сестра перевязочной	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	
103	Медицинская сестра процедурной	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	
03353000532 180000230.2 018.511274/ 81	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
03353000532 180000230.2 018.511274/ 82	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
03353000532 180000230.2 018.511274/ 80	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
091	Старшая медицинская сестра	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	
Административно-управленческий персонал																									
03353000532 15000255- 0169909- 01/15-165	Врач стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	
03353000532 15000255- 0169909- 01/15-166	Врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
03353000532 15000255- 0169909- 01/15-167	Врач-эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
03353000532 15000255- 0169909- 01/15-170	Главная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
03353000532 180000230.2 018.511274/ 1	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
03353000532 180000230.2 018.511274/ 33	Заместитель главного врача по клинично-экспертной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
03353000532	Заместитель главного врача по	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

180000230.2 018.511274/ 31	медицинской части																							
03353000532 180000230.2 018.511274/ 32	Заместитель главного врача по хирургии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
03353000532 15000255- 0169909- 01/15-168	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
03353000532 180000230.2 018.511274/ 24	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
03353000532 180000230.2 018.511274/ 25	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
03353000532 180000230.2 018.511274/ 26А	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
03353000532 180000230.2 018.511274/ 26- 1А(0335300 05321800002 30.2018.5112 74/26А)	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
03353000532 180000230.2 018.511274/ 40	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
03353000532 180000230.2 018.511274/ 34	Заместитель главного врача по мобилизационной работе и гражданской обороне, ЧС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
03353000532 180000230.2 018.511274/ 35	Заместитель главного врача по организационным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
03353000532 180000230.2 018.511274/ 36	Заместитель главного врача по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
03353000532 180000230.2 018.511274/ 37	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
03353000532 180000230.2 018.511274/	Специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

29																							
03353000532 180000230.2 018.511274/ 30	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03353000532 180000230.2 018.511274/ 27А	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03353000532 180000230.2 018.511274/ 27- 1А(0335300 05321800002 30.2018.5112 74/27А)	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03353000532 180000230.2 018.511274/ 28	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03353000532 180000230.2 018.511274/ 38	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03353000532 180000230.2 018.511274/ 42	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03353000532 180000230.2 018.511274/ 43	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03353000532 180000230.2 018.511274/ 44	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03353000532 180000230.2 018.511274/ 45	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03353000532 180000230.2 018.511274/ 46	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03353000532 180000230.2 018.511274/ 41	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03353000532 180000230.2 018.511274/ 39	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный блок																							

117	Заведующий операционным блоком врач-хирург	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да
119А	Операционная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да
135А	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет
134	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	да	нет	нет	нет
118	Старшая операционная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да
Отдел кадров																							
03353000532 180000230.2 018.511274/ 90	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03353000532 180000230.2 018.511274/ 91А	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03353000532 180000230.2 018.511274/ 91- 1А(0335300 05321800002 30.2018.5112 74/91А)	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел формирования и размещения государственного заказа																							
03353000532 180000230.2 018.511274/ 48	Начальник отдела формирования и размещения государственного заказа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03353000532 180000230.2 018.511274/ 47А	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03353000532 180000230.2 018.511274/ 47- 1А(0335300 05321800002 30.2018.5112 74/47А)	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03353000532 180000230.2 018.511274/ 47- 2А(0335300 05321800002 30.2018.5112 74/47А)	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел эпидемиологии и профилактики внутрибольничных инфекций																							
03353000532 15000255- 0169909-	Заведующий отделом эпидемиологии и профилактики внутрибольничных инфекций - врач-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет

01/15-174	эпидемиолог																							
209	Медицинская сестра стерилизационной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210А	Автоклав	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
212	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение анестезиологии-реанимации																								
03353000532 15000255-0169909-01/15-118	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03353000532 15000255-0169909-01/15-100	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	нет
03353000532 15000255-0169909-01/15-101	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	нет
03353000532 15000255-0169909-01/15-102	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	нет
03353000532 15000255-0169909-01/15-103	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	нет
03353000532 15000255-0169909-01/15-99	Заведующий отделением анестезиологии-реанимации-врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	нет
03353000532 15000255-0169909-01/15-106	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	нет
03353000532 15000255-0169909-01/15-107	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	нет
03353000532 15000255-0169909-01/15-108	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	нет
03353000532 15000255-0169909-01/15-109	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	нет
03353000532 15000255-0169909-01/15-110	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	нет
03353000532 15000255-0169909-	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	нет

01/15-111																								
03353000532 15000255- 0169909- 01/15-112	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	
03353000532 15000255- 0169909- 01/15-113	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	
03353000532 180000230.2 018.511274/ 84	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	
03353000532 15000255- 0169909- 01/15-116	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
03353000532 15000255- 0169909- 01/15-117	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
03353000532 180000230.2 018.511274/ 85	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
03353000532 15000255- 0169909- 01/15-105	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Отделение гнойной хирургии																								
078	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
048А	Врач-хирург	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да
047	Заведующий отделением гнойной хирургии-врач-хирург	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да
056А	Медицинская сестра палатная	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да
066А	Медицинская сестра перевязочной	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да
065	Медицинская сестра процедурной	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да
069А	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
03353000532 180000230.2 018.511274/ 74	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
055	Старшая медицинская сестра	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	
03353000532 180000230.2 018.511274/ 75	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
03353000532 180000230.2 018.511274/ 76	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Рентгенологическое отделение																								
178	Заведующий рентгенологическим отделением – врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
182А	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
179А	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
188	Старший рентгенлаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
189А	Рентгенлаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
03353000532 180000230.2 018.511274/ 49	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение ультразвуковой диагностики																								
182А	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
Отделение неотложной травматологии и ортопедии (травмпункт)																								
03353000532 180000230.2 018.511274/ 87	Врач-травматолог-ортопед	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
03353000532 15000255- 0169909- 01/15-130	Заведующий отделением неотложной травматологии и ортопедии-врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
03353000532 15000255- 0169909- 01/15-134	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
03353000532 15000255- 0169909- 01/15-135	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
03353000532 15000255- 0169909- 01/15-136	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
03353000532 180000230.2 018.511274/ 88	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03353000532 15000255- 0169909- 01/15-133	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Отделение сочетанной травмы																								
116	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
03353000532 180000230.2 018.511274/ 51	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03353000532 180000230.2 018.511274/ 50	Врач-отоларинголог	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
03353000532	Врач-травматолог-ортопед	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет

15000255-0169909-01/15-30																							
03353000532 15000255-0169909-01/15-31	Врач-травматолог-ортопед	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
03353000532 15000255-0169909-01/15-29	Заведующий отделением сочетанной травмы-врач-травматолог-ортопед	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да
03353000532 15000255-0169909-01/15-33	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
03353000532 15000255-0169909-01/15-34	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
03353000532 15000255-0169909-01/15-35	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
03353000532 15000255-0169909-01/15-36	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
03353000532 15000255-0169909-01/15-32	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение функциональной диагностики																							
03353000532 180000230.2 018.511274/ 60	Заведующий отделением функциональной диагностики - врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
035А	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
042А	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Пищеблок																							
03353000532 180000230.2 018.511274/ 97	Кухонный рабочий (пятидневка)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
03353000532 180000230.2 018.511274/ 98А	Кухонный рабочий (посменно)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
03353000532 180000230.2 018.511274/ 98- 1А(0335300 05321800002	Кухонный рабочий (посменно)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

30.2018.5112 74/98А)																								
03353000532 180000230.2 018.511274/ 98- 2А(0335300 05321800002 30.2018.5112 74/98А)	Кухонный рабочий (посменно)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
03353000532 180000230.2 018.511274/ 95А	Повар (пятидневка)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
03353000532 180000230.2 018.511274/ 95- 1А(0335300 05321800002 30.2018.5112 74/95А)	Повар (пятидневка)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
03353000532 180000230.2 018.511274/ 96А	Повар (посменно)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
03353000532 180000230.2 018.511274/ 96- 1А(0335300 05321800002 30.2018.5112 74/96А)	Повар (посменно)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
03353000532 180000230.2 018.511274/ 94	Шеф-повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Прачечная																								
177	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение скорой медицинской помощи суточного пребывания																								
03353000532 180000230.2 018.511274/ 61	Заведующий отделением скорой медицинской помощи суточного пребывания-врач-скорой медицинской помощи	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
03353000532 180000230.2 018.511274/ 64	Врач-скорой медицинской помощи	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
03353000532 180000230.2 018.511274/ 66	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет

231А	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет
03353000532 180000230.2 018.511274/ 67	Медицинская сестра (палатная)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
03353000532 180000230.2 018.511274/ 68А	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
03353000532 180000230.2 018.511274/ 68- 1А(0335300 05321800002 30.2018.5112 74/68А)	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
237А	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет
03353000532 180000230.2 018.511274/ 65	Фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
216	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет
03353000532 180000230.2 018.511274/ 62	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03353000532 180000230.2 018.511274/ 69	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03353000532 180000230.2 018.511274/ 63	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Терапевтическое отделение																							
03353000532 15000255- 0169909- 01/15-98	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
03353000532 15000255- 0169909- 01/15-87	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
03353000532 15000255- 0169909- 01/15-88	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
03353000532 15000255- 0169909- 01/15-89	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
03353000532	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет

15000255-0169909-01/15-90																								
03353000532 15000255-0169909-01/15-86	Заведующий терапевтическим отделением-врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
03353000532 15000255-0169909-01/15-92	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
03353000532 15000255-0169909-01/15-93	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
03353000532 15000255-0169909-01/15-94	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
03353000532 180000230.2 018.511274/ 59	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
03353000532 180000230.2 018.511274/ 58	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
03353000532 15000255-0169909-01/15-91	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Травматологическое отделение																								
03353000532 15000255-0169909-01/15-28	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
03353000532 180000230.2 018.511274/ 78	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
03353000532 180000230.2 018.511274/ 79А	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
03353000532 180000230.2 018.511274/ 79-1А(0335300 05321800002 30.2018.5112 74/79А)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
03353000532 15000255-	Врач-травматолог-ортопед	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	

0169909-01/15-16																							
03353000532 15000255-0169909-01/15-17	Врач-травматолог-ортопед	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
03353000532 15000255-0169909-01/15-18	Врач-травматолог-ортопед	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
03353000532 15000255-0169909-01/15-19	Врач-травматолог-ортопед	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
03353000532 15000255-0169909-01/15-15	Заведующий травматологическим отделением-врач-травматолог-ортопед	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
03353000532 15000255-0169909-01/15-21	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
03353000532 15000255-0169909-01/15-22	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
03353000532 15000255-0169909-01/15-24	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
03353000532 15000255-0169909-01/15-23	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
03353000532 180000230.2 018.511274/ 77	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03353000532 15000255-0169909-01/15-20	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Урологическое отделение																							
03353000532 15000255-0169909-01/15-53	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
03353000532 15000255-0169909-01/15-41	Врач-уролог	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
03353000532 15000255-0169909-	Врач-уролог	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет

01/15-42																								
03353000532 15000255- 0169909- 01/15-43	Врач-уролог	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	
03353000532 15000255- 0169909- 01/15-44	Врач-уролог	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	
03353000532 15000255- 0169909- 01/15-40	Заведующий урологическим отделе- нием-врач-уролог	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	
03353000532 15000255- 0169909- 01/15-46	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
03353000532 15000255- 0169909- 01/15-47	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
03353000532 15000255- 0169909- 01/15-49	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
03353000532 15000255- 0169909- 01/15-48	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
03353000532 180000230.2 018.511274/ 52	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
03353000532 180000230.2 018.511274/ 53	Уборщик производственных по- мещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
03353000532 15000255- 0169909- 01/15-45	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Физиотерапевтическое отделение																								
03353000532 15000255- 0169909- 01/15-120	Заведующий физиотерапевтиче- ским отделением-врач- физиотерапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
03353000532 15000255- 0169909- 01/15-121	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
03353000532 15000255- 0169909- 01/15-122	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	

03353000532 15000255- 0169909- 01/15-127	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
03353000532 15000255- 0169909- 01/15-128	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
03353000532 15000255- 0169909- 01/15-124	Медицинская сестра по физиотерапии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
03353000532 15000255- 0169909- 01/15-125	Медицинская сестра по физиотерапии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
03353000532 15000255- 0169909- 01/15-126	Медицинская сестра по физиотерапии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
03353000532 15000255- 0169909- 01/15-123	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Финансово - экономический отдел																								
03353000532 180000230.2 018.511274/ 83	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Хирургическое отделение																								
034	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
002А	Врач-хирург	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да
001	Заведующий хирургическим отделением-врач-хирург	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да
012А	Медицинская сестра палатная	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	
023	Медицинская сестра перевязочной	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	
022	Медицинская сестра процедурной	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	
025А	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
03353000532 180000230.2 018.511274/ 70	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
011	Старшая медицинская сестра	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	
03353000532 180000230.2 018.511274/ 71	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Эндоскопическое отделение																								
165А	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	да	
164	Заведующий эндоскопическим отделением-врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	да	
170А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	да	

